
4a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Camará - Aquiraz/CE 24.11.2024
Clube de Orientação Fortaleza

Raimundo Lobo de Sales Neto
Clube de Orientação Fortaleza
Course : H Master B
Distance : 4600m
Time : 2:27:52 (32'09"/km)

8/10 O.K.

Full result on Webres
1. Alisson Alencar David 0:54:44
2. José Mendes de Souza Neto 0:57:13
3. João Marcelo Lobo Bandeira 1:04:09

1. 41 00:08:59 391m 22'59"/km
2. 42 00:03:33 00:12:32 239m 14'51"/km
3. 54 00:06:07 00:18:39 448m 13'39"/km
4. 55 00:01:22 00:20:01 82m 16'40"/km
5. 67 00:27:09 00:47:10 278m 97'40"/km
6. 63 00:07:08 00:54:18 193m 36'58"/km
7. 73 00:05:24 00:59:42 268m 20'09"/km
8. 78 00:02:16 01:01:58 236m 9'36"/km
9. 77 00:05:49 01:07:47 308m 18'53"/km

10. 59 00:23:47 01:31:34 240m 99'06"/km
11. 46 00:31:43 02:03:17 508m 62'26"/km
12. 47 00:03:15 02:06:32 142m 22'53"/km
13. 36 00:08:32 02:15:04 419m 20'22"/km
14. 32 00:08:01 02:23:05 204m 39'18"/km
15. 100 00:03:47 02:26:52 300m 12'37"/km
16. 999 00:01:00 02:27:52 140m 7'09"/km
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